
 

 

                                                                                        

Istituto Tecnico Economico e Tecnologico “Padre A.M. TANNOIA” 

Via XXIV Maggio, 62 –  70033  CORATO (BA) Tel.  080/8721097– C.F.83002250724 

Sez.Staccata: Via Madonna delle Grazie, 1 – RUVO di PUGLIA Tel.080/3628299 

e-mail: batd09000L@istruzione.it  sito: www.itet-tannoia.edu.it  Pec:batd09000L@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 
All’Albo  d’Istituto 

Al Sito web della scuola 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria di circolo e di istituto III fascia  

                    ATA aa.ss.2024/25 - 2025/26 - 2026/27. 
 
 
 
 

Visto    il D.M. n.89 del 21 maggio 2024; 

Vista    la nota trasmessa dell’URP per la Puglia – Ufficio III – Ambito Territoriale per la provincia 
di Bari prot. n. 28778 del 01/08/2024; 

 
 

DISPONE 
 

La nuova pubblicazione, in data 12/08/2024 all’Albo di questa Istituzione Scolastica,  della 

graduatoria provvisoria III fascia ATA aa.ss. 2024/25 - 2025/26 - 2026/27. 

 

Come previsto dall’art. 8 commi 1 e 2 del D.M. n. 89/2024, è ammesso reclamo al Dirigente 

dell’Istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento avverso l’esclusione o 

l’inammissibilità della domanda. 
 

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione degli errori materiali 

 
 

                                              

                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
PROF.SSA NUNZIA TARANTINI 

Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, 

del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate. 

 

mailto:batd09000L@istruzione.it
http://www.itet-tannoia.edu.it/
mailto:batd09000L@pec.istruzione.it



		2024-08-12T12:22:07+0200
	TRNNNZ59P57C983M




